
ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2019 г. № 6/11

п. Верх-Нейвинский

Об утверждении Номенклатуры дел Верх-Нейвинской поселковой
территориальной избирательной комиссии на 2020 год 

Руководствуясь  Примерной  номенклатурой  дел  территориальной
избирательной  комиссии,  утвержденной  постановлением  Избирательной
комиссии  Свердловской  области  от  2  ноября  2016  года  №  43/362,  с
внесёнными изменениями от 06.03.2018 года № 9/41, от 20.03.2019 года №
6/25, Верх-Нейвинская поселковая территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1.  Утвердить  номенклатуру  дел  Верх-Нейвинской  поселковой
территориальной избирательной комиссии на 2020 год (приложение № 1).

2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Верх-
Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
секретаря Комиссии Н.Н. Щекалева.

Председатель комиссии Н.С. Макарова
 

Секретарь комиссии Н.Н. Щекалев


